АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

10 сентября 2020 г. № 2ЬЗ

О досрочном прекращении
муниципальной программы «Развитие
информационного общества в
Ивнянском районе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ст.37 Федерального закона от 28 июня 2014 года №  172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Белгородской области от 27 мая 2013 года №202-пп «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ
Белгородской области», постановлением администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 21 августа 2020 года №  255 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район»,
постановлением муниципального района «Ивнянский район» от 18 июня 2020 года
№ 185 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район», решением
Муниципального совета Ивнянского района от 28 июля 2020 года №19/257
«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района
от 24 декабря 2019 года №15/181 «О бюджете муниципального района «Ивнянский
район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация
Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Досрочно завершить реализацию муниципальной программы Ивнянского
района «Развитие информационного общества в Ивнянском районе», утвержденной
постановлением администрации муниципального района «Ивнянский район»
от 05 декабря 2014 года №  498 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационного общества в Ивнянском районе».

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального
района «Ивнянский район»:

2

-от 05 декабря 2014 года №  498 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 годы»;

-от 30 декабря 2015 года №  440 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский района» от 5 декабря
2015 года №  498»;

-от 29 апреля 2016 № 95 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский район» от 5 декабря
2014 года №  498»;

-от 24 марта 2017 №  89 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский район» от 5 декабря
2014 года №  498»;

-от 29 декабря 2018 года №  487 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский район» от 5 декабря
2014 года №  498»;

-от 30 декабря 2019 года № 434 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский район» от 5 декабря
2014 года №  498»

-от 08 апреля 2020 года № 123 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский район» от 5 декабря
2014 года №  498»;

-от 26 августа 2020 года №  260 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Ивнянский район» от 5 декабря
2014 года №  498».

3. Заместителю главы администрации Ивнянского района -  руководителю
аппарата главы администрации Ивнянского района Медведевой Г.В.:

-представить в срок до 1 ноября 2020 года годовой отчет о ходе реализации
муниципальной программы Ивнянского района «Развитие информационного
общества в Ивнянском районе» за отчетный период.

4. Исключить муниципальную программу Ивнянского района «Развитие
информационного общества в Ивнянском районе» из перечня муниципальных
программ Ивнянского района, утвержденного постановлением администрации
муниципального района «Ивнянский район» от 21 августа 2020 года №  255
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района
«Ивнянский район».

5. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Позднякова Н.А.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Ивнянского района в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района -  руководителя аппарата
главы администрации Ивнянского района Медведеву Г.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калаш ников

Турулина
А Адм  района печать